2
3

[image: image1.png]

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 10.06.2020 № 161
п. Пелым

О внесении изменений в приложения муниципальной программы городского округа Пелым «Безопасность жизнедеятельности населения городского округа Пелым» на 2015-2021 годы, утвержденной постановлением администрации городского округа Пелым
 от 02.02.2015 № 20

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы городского округа Пелым от 30.04.2020 № 13/35 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Пелым от 23.12.2020 № 56/33 «Об утверждении бюджета городского округа Пелым на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»», с Порядком формирования и реализации муниципальных программ городского округа Пелым, утвержденным постановлением администрации городского округа Пелым 04.10.2016 № 370, администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложения муниципальной программы городского округа Пелым «Безопасность жизнедеятельности населения городского округа Пелым» на 2015-2021 годы, утвержденной постановлением администрации городского округа Пелым от 02.02.2015 № 20 следующие изменения:
1) приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается);

2) в строке 18 графы 9 в приложении 2 числа «0» и «0» изменить на соответствующие числа «100» и «1».
2. Настоящее постановление опубликовать в информационной газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в сети «Интернет».
3. Муниципальную программу «Безопасность жизнедеятельности населения городского округа Пелым» на 2015-2021 годы» с внесенными настоящим постановлением изменениями разместить на официальном сайте городского округа Пелым в сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым А.А. Пелевину.

Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев

Приложение 1
к постановлению администрации

городского округа Пелым
от 10.06.2020 № 161

План мероприятий
по выполнению муниципальной программы городского округа Пелым

«Безопасность жизнедеятельности населения городского округа Пелым» на 2015-2021 годы

	№ строки
	Наименование мероприятия/ Источники расходов на финансирование
	Объем расходов на выполнение мероприятия за счет всех источников ресурсного обеспечения, тыс. руб.
	Номер строки целевых показателей, на достижение которых направлены мероприятия

	Всего
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	ВСЕГО по муниципальной программе, в том числе:
	1397,0
	104,0
	100,0
	918,0
	104,0
	85,0
	86,0
	0
	*

	2.
	местный бюджет
	1397,0
	104,0
	100,0
	918,0
	104,0
	85,0
	86,0
	0

	3.
	Капитальные вложения
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	*

	4.
	местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	5.
	Прочие нужды
	1397,0
	104,0
	100,0
	918,0
	104,0
	85,0
	86,0
	0
	*

	6.
	местный бюджет
	1397,0
	104,0
	100,0
	918,0
	104,0
	85,0
	86,0
	0

	7.
	Подпрограмма 1: «Охрана общественного порядка, профилактика правонарушений, экстремизма и терроризма на территории  городского округа Пелым»

	8.
	Всего по подпрограмме 1, в том числе:
	1293,0
	88,0
	84,0
	902,0
	88,0
	65,0
	66,0
	0
	*

	9.
	местный бюджет
	1293,0
	88,0
	84,0
	902,0
	88,0
	65,0
	66,0
	0

	10.
	1. Капитальные вложения

	11.
	Всего по направлению «Капитальные вложения»,

в том числе:
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	*

	12.
	2. Прочие нужды

	13.
	Всего по направлению «Прочие нужды», всего, в том числе:
	1293,0
	88,0
	84,0
	902,0
	88,0
	65,0
	66,0
	0
	*

	14.
	местный бюджет
	1293,0
	88,0
	84,0
	902,0
	88,0
	65,0
	66,0
	0

	15.
	Мероприятие 1. Реализация мероприятий  по обеспечению безопасности граждан, охране общественного порядка, профилактике правонарушений на территории городского округа Пелым
	982,0
	31,0
	30,0
	848,0
	31,0
	21,0
	21,0
	0
	Строка 4,6,8

	16.
	Мероприятие 2.

Реализация мероприятий направленных на профилактику экстремизма и терроризма
	236,5
	44,0
	42,0
	41,0
	44,0
	32,5
	33,0
	0
	Строка 9,10

	17.
	Мероприятие 3.

Реализация мероприятия антинаркотической направленности

	74,5
	13,0
	12,0
	13,0
	13,0
	11,5
	12,0
	0
	Строка 12,13

	18.
	Подпрограмма 2: «Предупреждение распространения заболевания, вызываемого

вирусом иммунодефицита человека в городском округе Пелым»

	19.
	Всего по подпрограмме 2, в том числе:
	104,0
	16,0
	16,0
	16,0
	16,0
	20,0
	20,0
	0
	*

	20.
	местный бюджет
	104,0
	16,0
	16,0
	16,0
	16,0
	20,0
	20,0
	0

	21.
	1. Капитальные вложения

	22.
	Всего по направлению «Капитальные вложения»,

в том числе:
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	*

	23.
	местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	24.
	2. Прочие нужды

	25.
	Всего по направлению «Прочие нужды», всего, в том числе:
	104,0
	16,0
	16,0
	16,0
	16,0
	20,0
	20,0
	0
	*

	26.
	местный бюджет
	104,0
	16,0
	16,0
	16,0
	16,0
	20,0
	20,0
	0

	27.
	Мероприятие 4. Реализация мероприятий по первичной профилактике ВИЧ инфекции на территории  городского округа Пелым
	104,0
	16,0
	16,0
	16,0
	16,0
	20,0
	20,0
	0
	Строка 17,18,20

	28.
	местный бюджет
	104,0
	16,0
	16,0
	16,0
	16,0
	20,0
	20,0
	0